iugū amoris. h' omnia fr̄t amor. si aīa exhi
 beat se filēm deo p volūtatē. cui filis ē p na
 turā. diligēs eū sicut dilcā ē ab eo. Solus ē
 amor ex omibz aīe motibz. sensibz atqz affū
 bz. in quo creatūa. et si nō ex equo p̄t r̄dē
 ductōi. uel fili mutua r̄ndē vicē. Amor ubi
 uenit ceteros in se t̄hit et captuat omēs
 affūs. Amor p se sufficit. p se placet et p̄
 ter se. ip̄e meitū. ip̄e p̄mū. ip̄e causa. ip̄e
 fr̄us. ip̄e usq. p amore quūgm̄ deo. Amor
 fr̄t unū sp̄m de duobz. amor fr̄t idē uelle
 et idē nolle. Amor fr̄t p̄us moēs q̄ponē.
 postmodū omnia que assūt tāq̄ que nō assūt
 q̄s̄dēre. tertio uerō loco fr̄t amor mūda cor
 dis acie supna et mēta q̄spicē. P amore p̄
 mū in sc̄lo bene gerūt̄ honesta. p̄modū ea
 ā honesta sc̄li q̄tēpnūt̄. ad extremū etiā dei
 mēta q̄spiciūt̄. Deus p̄r caritas ē. deq̄ filius
 caritas ē. sp̄s sc̄us amor p̄ris et filij ē h' car
 itas aliquid filē r̄quīt in nobis sc̄z caritatē qua
 uelut quadā affinitate q̄s̄gnūtat̄is ei soci
 em̄ et quūgam̄. Amor dignitatis r̄uenciā
 nescit. Qui amat p̄ semetip̄m accedit ad
 deū. familiarit̄ q̄ loquit̄ ei. nichil timēs nichil
 h̄sitās. p̄dit qd' uiuit qui deū nō diligit. Qui
 aut diligit. oculos suos sēp̄ habet ad deū. quē
 diligit. quē desideat. ī quo pascit. ī q̄ r̄p̄gnat̄

Iste talis sic deuotus. ita legit ita carat. et in
omnibus opibus est puerus et sic conspectus. quia
deus assit pueris ante oculos eius sicut ruca ad
est. Ita orat quia assumptus et presentatus ante faciem
maiestatis in excelsis throno. ubi milia mili-
um ministrant ei. et decem decena milia assistunt
ei. Quamquam uiuificat amor expugnat doi-
mitatem. mouet et emollit eam. et uolueat
cor eius. tenebrosa illuuiat. clausa reseruat. fri-
gida inflamat. ac mentem asperam et insubilem
et impacientem mitigat. carnales affectus appri-
mit. mores emendat. reformatur et uiuificat
spiritum. lubricos etatis motus atque lenes coher-
cet. haec omnia facit amor cum pueris est. Cum uero ab-
cesserit. ita incipit anima iace languida. ac si
catabo bullienti abstraxeris igne

M

Agna res est amor quo anima fiducia
licet per semetipsum accedit ad deum. de-
us assistit. adhaeret. deo familiariter praesentia
est. consulitque de omni re. Anima que amat
deum. nichil aliud potest cogitare nisi loqui. cetera
contempnit. omnia fastidit quaeque meditat. quaeque lo-
quitur. amorem sapit. amorem iudolet. ita amor
dei sibi eam uendicat. Qui uult habere noticiam
dei amet. frustra accedit ad legendum ad medi-
tandum qui non amat. Amor dei amorem anime parit
et eam sibi intedere facit. amat deus ut amet. Cum
amat nihil aliud uult quam amari. sciens amorem ipse
esse beatos qui se amauerunt. Anima amans cunctis
suis renunciat affectibus. soli manebit amor. ut

possit vidē in rēhibēdo amor. in reddēdo a
 more. et cū totā se effundit in amore. p̄tū
 est ad illud fontis p̄hene p̄fluuiū. nō p̄tū
 ubertate currit amor et amās. aīa et deus
 creator et creatūa. tamē si ex toto se diligit
 nichil deest ubi totū ē. nō timeat aīa que a
 mat. pauca que nō amat. **Aīa amās fert** *no amās*
 potes. trahit de se oīs. dissilat meīta. manes
 tati oculos claudit. apit voluptati. ponēs in
 salutari et fiducialit agēs in eo. **Amorē amā**
 seredit. et excedit a corporeis sensibz. ut se
 se nō sentiat. qui deū sentit in mēte sēp pōt.
 hō fit cū mēs ineffabili dei illecta dulcedie.
 quodāmo se sibi fruāt. ymo rapit atq; elabi
 t a semetipā. ut deo fruāt ad locūditatē.

Amor dat familiaritātē dei. familiaritas au
 sū. ausa gustū. gustus famē. **Aīa** quā tangit
 amor dei. nichil aliud p̄t cogitāe. nil deside
 rat. frep̄t suspirat dices. Sicut cervus desi
 deat ad fontes aquarū ita desideat aīa me
 a ad te deus. **Amorē** uenit ad hōiēs et frūs
 ē hō. **Amorē** deus inuisibilis. suus seruis frūs
 ē similis. **Amorē** deus vulnēatq; ē p̄t de
 lecta nrā. **Puta** et firma r̄quies ē infirmis
 et p̄dribz in vulnēibz saluatoris. securus
 illic habito. patet in vistrā p̄ vulnēa. q̄q;
 in deest usuzpo in ex vulnēibz dñi mei.
Am mē affluūt. nec desūt forānia p̄ que
 affluāt. p̄ forānia patet in archanū cordis

patet in magnū pietatis sacramētū. patent
viscera miē dēi nri. in quibus visitauit nos ori
ens ex alto. vulnera xpi plena sūt mīa. plena
pietate. plena dulcedie et caritate. **F**oderūt
manus eius et pedes. latus eius lancea pfo
rauerūt. **P** hos riuos licet in gustare. q̄ suauis
est deus meus. qm̄ riuē suauis est et mitis et
multe miē omnibus iuocantibus eū in veritate.
omnibus inq̄rentibus et maxie diligētibus. Co
piosa r̄dēptio data ē nobis in vulneribus salua
tionis nri. Magna multitudo dulcedis. plenti
do grē et p̄f̄t̄o virtutis. **C**ū me pulsāt aqua
turpis cogitatio. r̄t̄ro ad vulnera xpi. **C**um
me p̄mit caro mea r̄cordacōne vulnerū d̄m
mei r̄surgō. **C**ū dyabolus pat̄ in insidias
fugio ad viscera miē d̄m mei et recedit a me.
Si ardor libidinis moueat mēbra mea r̄cor
dacōne vulnerū filij dēi extinguit̄. **I**n oī
bus adūsitatibus nō tucis tam efficax r̄me
diū q̄ vulnera xpi. **I**n illis dormio securus
et r̄quiesco intrepidus. **X**p̄s mortuus ē p̄
nobis. nil tā ad mortē qd̄ xpi morte nō sal
uat̄. **T**ota spes mea in morte d̄m mei. mors
eius meritū meū. r̄fugiū meū. vita mea et
r̄surrectio mea. **M**eritū meū misericōdia d̄m.
nō sū meriti t̄p̄s q̄ diu ille misericōdiū nō
fuit oblitus. **E**t si miē d̄m milie. multus
sū ego in meritibus. **Q**uāto ille potētiōr est

Nota

115

ad saluandū tāto ego sū pauor. **P**ertam pām
 gñ de et multozū sū m̄ q̄stus delictozū. s̄ nec
 sic despo. qm̄ ubi sup̄ habūdauit delicta sup̄
 habūdauit et grā. **Q**ui de uena peccozū suo
 rū despat. negat deū eē misericordē. **M**ag
 nā iuziā deo fāt. qui de eius m̄ia diffidit
 q̄m̄ in se ē. negat eū h̄re caritatē ueritatē et
 p̄tātē. in quibus tota spes mea q̄sistit. s̄z in
 caritate adoptōis. in ueritate p̄missiōis. in
 p̄tātē r̄dēptōis. **E**stōt̄ murmuēt iā insipi
 ens cogitatio mea q̄tū uolucit dices. **Q**uis
 em̄ es tu. aut q̄ta eīt gloria illa quibusue
 melius illā obtinē spes. **E**t ego fiducialit̄
 r̄udebo. **S**cis tui credidi. qz in caritate minima
 adoptauit me in filiū. qz uerax ē in p̄missi
 one. qz potēs ē in exhibitiōe. et licet ei
 facē qd̄ uult. nō possū t̄rei multitudme
 peccozū. si morz dñi in mētē fucit. qz peccā
 mea illū p̄mte nō p̄nt. **C**laui et lancea
 clamāt in q̄ uē r̄cōsiliatus sū xp̄o si eū a
 maues. longinq̄ aperuit michi lancea la
 tus p̄pi. et ego intraui et r̄quiesco ibi se
 curus. **Q**ui timet amet. qm̄ caritas foris
 mittit timorē. **N**ullū tā potēs ē et tā ef
 ficax r̄mediū q̄tra ardorē libidīs. q̄ morz
 dñi mei. **E**xtēdit brachia sua in cruce. et
 expādit manus suas patris in āplexus
 peccozū. **I**nt̄ brachia saluatoris mei. et vi

uē volo et moi cupio. ibi sentus decāto.
Exaltabo te dñe qm̄ suscepisti me. nec
delectasti inimicos meos sup me. Salua
tor n̄r inclinauit caput in cruce ut oscula
daet dilectis suis. Torrens deū osculam̄ quo
ciens in eius amore p̄p̄gn̄. O aīa insig
nata dei ymagine. r̄dēpta xp̄i sanguīe.
desp̄osata fide. dotata sp̄i. ornata v̄tutib̄
deputata cū angelis. dilige illū a quo m̄
tm̄ dulcā es. m̄tēde illi qui m̄tēdit tibi. Que
quentē te. ama amatozē tuū a quo amais.
cuius amorē p̄ucta es. qui est causa amoris
tui. Ip̄e meritū tuū. ip̄e ē p̄m̄iū tuū. ip̄e
fructus ip̄e usus ip̄e finis. Esto sollicita cū
sollicito. cū vacāte vacās. cū mūdo mūda
cū sc̄o sc̄a. **Qualē te paucis deo talis o**
porteat ut appareat tibi deus. Suavis et
mitis et multe m̄e. suaves et dulces. hūi
les et misericordes requit. Alma illū qui
eduxit te de laai miserie et de luto fecit.
Elige illū amicū p̄ omnibus amicis tuis.
qui cū omnia subtracta fuerint solus tibi fi
dē seruabit. In die sepultūe tue cū omēs
amici tui r̄cedēt a te. ille te nō dēlm̄quet.
sed tenebit̄ a rugiētib̄ p̄atis ad estam.
atq; p̄ducet te p̄ ignotā r̄gionē. p̄ducet
te ad plateas sup̄ne syon. et collocabit

Rō

734
ibi cū angelis ante faciē maiestatis sue
ubi audies illud angelicū melos. ibi est
canticū leticie. vox exultationis et salutis.
gratū actio et vox laudis. atq; alleluia pe
tū. Ibi est conuulq; felicitatis. supereminēs
gloria. superhabūdās leticia et omnia bona.
Dānā mea supbia ardet. desideria vehemē
t. ut possis puenire in illā ciuitatē supernā. de
quā gloriosa dca sūt. in qua sicut leticiū
sūm habitatio ē. Amore potes ascēde. amā
ti nichil difficile nisi impossibile. Dānā que
amat. frequē ascendit et currit familiarit
p plateas celestis iherlm. visitādo illos pū
archas et pphetas. salutādo aplos. admiran
do exatus mīm et cōfessorū. choros ugi
nū speculādo. Celū et omnia que in eis sūt
nō pnt dicē nisi ut amē te deū meū.
Dānā mea si uis amari a deo r̄forma in te
ymaginē dei et desiderābit te. Consilio
nāq; t̄mitatis scē. ad similitudinē et ymagi
nē suā te fecit creator tuus. quod nulli
ex alijs creaturis donauit. ut tāto arde
as cū diligēs. q̄to mirabilius conditā te
ab eo diligēs. Considerā ergo dignitatē tuā
qm̄ sicut deus ubiq; ē totus. omnia uiuificās.
mouēs et gubernās. et sicut deus ē uiuit
et sapit. ita et tu scūdū modū tuū es ui
uis et sapis. Et sicut in deo tres p̄sone

sūt par' et filius et spūs scūs. sic tu habes tres
vies uel dignitates id ē intellōm memoriā et
volūtate. Et sicut ex patre gnat' filius et ex
utroq; pcedit spūs scūs. Ita ex intellōi ge
neat' volūtās et ex hys ambobus pcedit
mēoria. Et sicut deus ē p' deus ē filius
deus ē spūs scūs. Et tñ nō tres dñi s' unus
est deus et tres p'sone. Ita tuā ē intellōis
aīa ē volūtās aīa ē mēoria. et tñ nō tres aīe
sed vna aīa et tres vies. Et quibus aīe vibus
qī excellētiōibus iubem' deū dilige. ut diliga
mus eū toto corde. tota aīa tota mēte. tota vo
lūtate tota mēoria. h' ē toto affcū sine defcū
cū discretōnis intellōi. nec solus sufficit de
eo intellōis ad beatitudinē. nisi sit in amōe
eius volūtās. ymo hoc dico nō sufficit nisi
mēoria addat'. q' semp in mēte volentis et
intelligētis maneat deus. ut sicut nullū p't
ēē momētū. quo hō nō utat' uel fruatur de bo
nitate. ita nullū sit momētū. quo eū pntē
nō habeat in mēoria. **I**ntellige dignita
tē tuā nobilis creatura. q' nō solū insig
nita es dei ymagine. verū etiā decora
ta similitudine. Sicut em creator tuus qui
te creauit ad similitudinē suā. ē cūctas bo
nus et iustus. suauis et mitis. patiens et
misericors et cetera insignia que de eo legi
tur. ita tu creata es ut hēas cūctatē. et mū
da et pulchra decora et mitis et hūilis eēs.

Quātas vñtes plus in te habueis. tāto p̄m
 ius deo eis. et maiorē tui p̄ditoris gēris
 similitudinē. Quid maius hñs tibi facē potuit.
 q̄ q̄ ad similitudinē suā te condēt creator tu
 us. et eisdē vñtibz q̄ uestimētis te ornat
 quibus ip̄e ornatus ē. Attēde ergo p̄mo
 diligēt cōditōis tue excellētiā. et vneā
 dā s̄tē t̄m̄tatis ymaginē in terra. Agnosce
 hōrē similitudinis diuic ad q̄ creata es. et
 h̄c stude nobilitatē morū. exatationē v̄tu
 tū. p̄miorū dignitatē. ut q̄n appaēbit tūc sic
 filis ei appaēre possis. **S**ilis em̄ silēm quērit
 et qualē te paucis deo. talis n̄tario ē ut
 appaēat tibi deus. **S**i ergo naturā et pul
 critudinē tuā in te r̄paueis. ḡcupiscet rex
 decorē tuū. q̄m ip̄e est dñs deq̄ tuq̄ aūq̄
 et sponsus et filius et frat̄ tuus. ip̄e em̄
 dixit quicūq̄ fecerit volūtātē pat̄ris mei q̄
 in celis est. ip̄e meus frat̄ soror et mater
 ē. Audi quō vñtis et sapiētia pat̄ris filius ē
 pat̄ris. volūtās hōis nichil aliud ē q̄ quedā
 p̄les mētis. **S**i ergo eadē ē volūtās tua
 et volūtās pat̄ris. idē filius tuus et filius
 pat̄ris tui. **V**eritas sapiētia et volūtās corde
 cōcipit̄ et ex corde gnāt̄. **S**i ergo idē vis
 idē sapiis q̄d pat̄. cū filiū habes. quē pater
 In te ē vñtū tu sis pat̄. an mat̄. an potius
 vñtūq̄ et pat̄ et mat̄. nō tuo meito sed

Dono dei potes nāq̄ eū gignē in corde tuo
et in corde alieno. potes eū cōcipē a cor
de tuo et ab ore alieno. **I**ntellai gignitur
cōsensu q̄cipit^r affrū nutrit. **N**ō ueritate
intelligis. uel aliū intelligē facis xpm̄ gign
is. nostri uolūtate dei consenti ei et cōce
pisti. qm̄ gignis es. pat. qm̄ cōcipis ē m̄
amādo p̄curis. opando nutritis. **S**ic in p̄tā
te cuiuslibz r̄l̄m̄quit^r si uoluerit. tātē plus
mat^r efficiat^r. **M**aledcā ergo sterilis que
nō parit. que talē filiū p̄ uoto h̄re potuit
Silit^r maledcūs qui nō gignit. nisi q̄ nō
eque in n̄rā p̄tāte q̄sistit. ueritate intelligē
et ueritati q̄sentit. nō em̄ ueritatē intelli
go semp̄ cū uolo. intellai autē semp̄ q̄scio
si uoluerō. **V**elle tñ nō possū nisi grā dei
fuerit meū. nulla em̄ huāna industria sine
grā dei. **E**x quo p̄m̄q̄ hō peccauit. natūe
bonū exiātū ē p̄ libidīs pit^r et arbitri
uigore. sed nō elōne ne nō esset m̄m̄ ut
emēdaemq̄ p̄tā. **I**n nobis nāq̄ manet
ad quēndā salutē arbitri uolūtās sed a
liud monēte de p̄ et tūtātē ad salutē.
ut uel eligamus uel sequam^r. p̄tāis m̄e ē
diuīe aspiciōi acquiescē. et que ad salutē
m̄am p̄tinet elige. et cōsequi diuī uerō mu
neis est. ut possimq̄ adipisci qd̄ sequēdo cu
p̄m̄q̄ cōsequi m̄e p̄tāis ē et ignaue ut la
bam^r. sollicitudis uerō m̄e et celestis pit^r

adiutorij ne labamur. **F**elix hō qui sic sapiēter
 ambulat ne cadat. aut si ceciderit statim rēsur
 gat. felicior uerō qui nunquam cecidit. felicissimus
 autē qui iam cum xp̄o regnat. **F**elix hō cui presto
 ē cū uoluerit h̄re filiū dei. **Q**uāta ē dignitas
 hōis filiū h̄re deū. **E**t quāta ē hūilitas sup̄otē
 nis h̄re hōiem prēm. **E**t quāta nobilitas aīe xp̄m
 h̄re sponsū. **S**c̄a ergo aīa et uei sponsi
 amica. ad dilc̄i sui aduētū summo cū desiderio
 semp̄ debet inlyp̄ae. et p̄ata atq; expedita
 ē. ut pulsātē amicū absq; ulla dilacōnis tūri
 a possit suscip̄e. et uocātā cū om̄i hylaitate
 occurr̄e. ne subito mom̄ate adueniēs. nūm̄q;
 p̄mptā et nūm̄q; oīcā eā iuemet. ne diu ex
 clusus diuīe prestolacōnis nullā molestiā
 sustineat. aliud autē ē cū ip̄o int̄e. atq;
 aliud ad ip̄m exiē. **I**bi aīa ad sep̄am re
 uertit. et cū dilc̄o suo usq; ad int̄ia cordis
 sui penetrabilia ingredit. huc ex sep̄am
 ducit et ad sublimia q̄tēplāda subleuat.
Quid nāq; ē eius int̄ie. nisi se totā in se
 p̄am colligē. **Q**uid uerō ē eius exiē nisi se
 ip̄am totā effūdē. **N**ichil ē inq; aīam cū
 dilc̄o suo in cubiculū suū ingredi. et solā cū
 solo morari. dulcedis q; eius p̄frui. nisi ex
 tiorū om̄i obliuisti. et in eius dulcedine
 sume et int̄ie delc̄ari. **S**e solā cū dilc̄o ui
 det. qm̄ exteriorū om̄i oblita. et p̄ia q̄side

ratione ad dilectionem dilecti sui desiderium pur-
get. Et ex his que in intimis suis quide-
rat. animam suam in eimodi affectionem inflammat.
et tam ex bonorum quam ex malorum suorum recorda-
tione. in gratam actionem insurgit. et hinc per impe-
sa gratia. hinc per indulgentiam veniam intime deuotionis
victimas persoluit. usque ad introitum dilectus
perducit. et in optimo collocat. quoniam ex intimo
affectu et super omnia diligit. Cogita quid sit.
quid in vita tua ardentius dilexisti. ardentius
concupisti. quid te iocundius afficiebat. ceteris
rebus quam omnibus perfidius delectabat. Considera
ergo si eandem affectionem violentiam. delectationem quam
habundantiam sentis. quoniam in summum dilectionis desi-
derium inardescas. quoniam in eius dilectione requiescas.
Sui dubium sit. per intimum illud tui dilectionis simum
necdum teneat. si intus dilectionis aculeus animam
tuam in diuisis affectionibus minus penetrat. te
perfidius exagitat. quam in alienis affectionibus a quibus
penetrare uel exagitare solebat. Sed si tantam
perfidiam uel forte validiorem dilectionem uel delecta-
tionem violentiam. in intimis tuis circa diuina per-
spexeris quam alias ex partibus fueris. uide si for-
te aliquid aliud sit in quo delectari uel consolari
possis. Scete quod diu possimus ex aliena qua-
cumque re consolationem uel iocunditatem concipere.
necdum audeo dicere dilectum tuum intimum arden-
tissimi amoris simum tenere. Satage festina tra-
here eum. adduc ad interiora et secretiora

cordis tui penetra quecumque es ad hunc huius
 moi aia. Quis enim neget intimū illud cordis
 huius penetrabile. tales excessus hęc seu obtinere
 posse. in quibus sum et singularis amoris vi
 olentia. cū a quid p̄ affectū influxerit. aliena
 orō delatōne auelli nō possit. Certe si ali
 cū aq̄ consolacōne queis. uel r̄cipis deū tuū.
 huius fortasse sume nōdū tñ singularit̄ dili
 gis. nōdū ergo in intimū p̄ducit nōdū in in
 timo collocat. Si ergo nō satagas introdu
 te eū ad intia tua. quō te credā uelle uel pos
 se sequi eū ad sublimiora sua. Certū ergo
 tibi sit quecumque es aia. q̄ dilectū tuū minq̄ di
 ligis uel minq̄ diliges ab illo. si ad theori
 cos illos excessus nōdū vōri uel vōntē nōdū
 sequi merueris. Quō enim p̄fē diliges vis
 nosse. qz sublimitas diuinarū r̄uelacōnū sit
 manifestū diuine dilectōis indicium. Aut nāq̄.
 Jā nō dicā vos seruos s̄ amicos meos. qz
 omnia quecumque audiui a patre meo nota feci
 vobis. Satage ergo deū tuū sume et intie
 dilige. et in omni hora in diuine q̄tēplacōis
 gaudiū. sumo cū desiderio anhelatē. Colli
 ge tempam ad temetipam totā. et in solo
 diuinitatis desiderio requiesce. Debet nāq̄
 omnia p̄fē et assidue sumorū q̄tēplacōi
 dedita. omni hora p̄gnacōis sue t̄mū
 et ergastuli huius egressū cū sumo desiderio

expectat. et ad diuine contemplationis specta-
culum quod in futura vita spectamus. animam suam sus-
pendit. et in huiusmodi expectatione vehe-
menti desiderio anhelat. ut id quod nunc videt
per speculum et in enigmate. tunc mereatur facere
ad faciem videre. **N**unc est itaque homini ad cor altum
ascendere. et per mentis excessum ex diuina reuela-
tione addiscere. quid sit illud per quod suspirare
et studere oporteat. et ad quale sublimitatis
habitum animam suam proponere et assuescere debeat.
Nam si semel ad lucifera illam angelice sub-
tilitatis gloriam admissus fuerit. et ad diuino
tum radiorum spectaculum intrare meruerit. quod
intimus desiderans. quod profundis suspirans. quod in-
enarrabilibus gemitibus cum qui huiusmodi
est putamus insistere. quod assidua recordatione.
quod iocunda admiratione inspectam claritatem cre-
dimus cum tractare. mente quod resoluere. illam de-
siderando. illam contemplando. donec tandem aliquando
in eandem ymaginem transformetur a clari-
tate in claritatem tanquam a diuino spiritu. **V**eritamen-
tium ab illo sublimitatis statu ad nosmet-
ipsos videmus. in ea claritate uel ueritate
qua prius prospeximus. ad nostram memoriam re-
uocare omnino non possumus. et quibus modis aliquando
in memoria teneamus. et quasi per medium ue-
lum. et uelut in medio nebule uideamus.
nec modum quidem uideri. nec qualiter
visionis apprehendere uel recordari suffragamur.

Et mirū in modū rīnscētes nō rīnscim. vi
 dētes nō vidēmq. aspiciētes nō aspiciēmq.
 et intēdētes nō intēdēmq. Donec iterū
 meditacōne assurgamq in q̄tēplacōne. a
 contēplacōne in admīracōne. ab admīracōne
 in mētis alienacōne t̄nsformem. ^{cōtēplacō} **U**erita
 tis in hac vita m̄choat. s̄ in futūa vita in
 q̄ p̄tuitate celebrat. p̄ ueritatis q̄tēpla
 cōne hō erudit. ad iusticiā. q̄sumat. ad glo
 riā. **G**ra q̄tēplacōnis cor ab om̄i mūda
 no amōe nō solū mūdat. s̄ etiā s̄ificat. et
 aīm ad celestū amōre inflāmat. **Q**ui di
 uīa inspīacōne ad q̄tēplacōnis grām p̄mo
 uet. quasdā arras future illiq̄ plenitudis
 accipit. **Q**ui sempit̄ne q̄tēplacōm uult va
 cāe. nōt̄ ē ut discat r̄quiescē nō solū ab
 opibus malis s̄ etiā a cogitacōibus sup̄fluis.
Multi siquidē et si sciāt vacāe ope. n̄ime
 tamē solet vacāe corde. nesciētes facē sab
 batū ex sabbato. et ideo nō ualēt implē
 qd̄ dicit̄ in psalmo. vacate et uidete qm̄
 suauis ē dñs. **V**acātes siquidē corpe. sed
 uagātes ubiq̄ corde. **R**e q̄q̄ mēt̄ uidē
 q̄ dulcis ē dñs. q̄ bonus isrl̄ deus h̄ms qui
 recto sūt corde. **I**nde ē q̄ hostes deridet
 sabbata eorū. id ē ip̄a sue uagacōnis o
 cia in cogitacōnes iuniles p̄trahūt. et
 p̄ deuīa queq̄ uago incesso sine r̄spāū